ESTRUCTURA DEL CICLO MODIFICADO

Familia profesional: AGRARIA

Ciclo formativo: Paisajismo y medio rural

Grado: Superior

Clave
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07

08

09

Duracion: 2000 horas

MODULOS PROFESIONALES

Codigo

0690
0691
0693

0694

0696

0700

0692
0695

0697

0698

0701

CM16 AGA

0699

0699

Denominacién

Botanica agronémica
Gestién y organizacion vivero
Topografia agraria

Maquinaria e instalaciones

agroforestales
Gestion de cultivos
Formacioén y orientacion laboral

Fundamentos de disefio en

jardines sostenibles
Fitopatologia
Planificacion de cultivos

Disefio de  jardines y

restauracion del paisaje

Conservacion de jardines y

céspedes deportivos

Empresa e iniciativa

emprendedora
Lengua extranjera profesional

Ejecucién practica de
jardines

Proyecto de paisajismo y

medio rural

Formacién en centros trabajo

TOTAL HORAS

curriculo (horas)

Codigo: AGAS01

100

230

65

225
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90

100

110
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130

140
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40

40

30

370

2000
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